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Sten Karlsson ny VD för West International 

 
West International styrelse har utsett Sten Karlsson till VD för West International AB fr.o.m. den 16 

juni 2010.  

 

Sten Karlsson efterträder West Internationals nuvarande VD Göran Sparrdal. Göran kommer att 

fortsätta att arbeta i bolaget som vice verkställande direktör, med ansvar för marknadsföring och 

försäljning. Han är Bolagets grundare och tillika en av de större aktieägarna och avser så vara så 

under överskådlig tid framåt. Göran har under en längre tid önskat att få mer tid att utveckla nya 

lösningar och affärer samt fördjupa relationerna med Bolagets kunder. Nu frigörs tid för detta och för 

att skapa nya innovativa koncept . 

 

Hans Johansson West Internationals styrelseordförande: 

 ”Sten Karlsson är en person med omvittnad god ledarförmåga och bred Internationell erfarenhet. 

Han har också en framgångsrik karriär i små och medelstora bolag. Genom god förståelse för 

kundernas behov under sina år i branschen har han lett byggandet och utvecklandet av lönsamma 

bolag i den snabba teknikutveckling som hela tiden sker. Sten kommer att leda West International i 

en fas där förändringen och möjligheterna hos kunder och konsumenter är mycket stora. Detta arbete 

kommer att vara avgörande för att skapa aktieägarvärde”.   

 

”Under Görans Sparrdals ledarskap har West International AB blivit den ledande leverantören med en 

mycket stark marknadsposition. Med Görans förmåga har bolaget byggt en position som en 

innovativ, snabb och flexibel aktör. Under de senaste 20 åren har bolaget utvecklats från en importör 

av komponenter och hårdvara till en komplett leverantör av kiosklösningar för betalningar, 

transaktioner och kommunikation. Under de senaste åren har mognaden och marknaden för dessa 

kiosklösningar exploderat. West International AB har utvecklats till en av de ledande aktörerna i detta 

segment tack vare Göran Sparrdals goda förmåga att skapa nya affärer”, forsätter Hans Johansson. 

 

 

Om Sten Karlsson 

Sten Karlsson har 20 års erfarenhet från telekom och IT och kommer närmast från CUB 

Handdatorsystem där han under tre år varit VD. Under denna period har bolaget genomgått en 

omfattande förändring från återförsäljare av hårdvara till en systemleverantör av IT-baserade 

logistiksystem, samtidigt som bolaget både visat stark tillväxt och positivt resultat.  



 
 

 

 

 

 

Innan dess kom Sten från det amerikanska mjukvaruföretaget Handmark där han ansvarade för den 

europeiska verksamheten och var VD för Handmark Europe. Tidigare har han startat och drivit flera 

bolag inom telekom och riskkapital. Sten har även arbetat inom Ericsson där han haft chefspositioner 

inom systemförsäljning, marknadsföring och produktledning av mobiltelefonsystem.  

 

Sten är 46 år och civilingenjör från Chalmers Tekniska Högskola. Han kommer ursprungligen från 

Halmstad men bor numera i Täby med sambo och två barn. 

 

Information till redaktionen:  

Foton på Sten Karlsson samt CV finns tillgängliga på: www.westint.se 

 

Om West International AB (publ) 

West International AB är en av de ledande leverantörerna av utrustning och tjänster till banker, 

butiker, köp och resecentra i Norden och Internationellt. Bolagets intäkt under räkenskapsåret 

2008/09 uppgick till 62,6 MSEK. West International AB grundades 1988 och har sitt huvudkontor i 

Järfälla Stockholm och är listat på Nasdaq OMX First North. Bolagets Certified Adviser är Thenberg & 

Kinde Fondkommission AB, tel. 031-745 50 00. 

 

www.westint.com 

 
 
 
För ytterligare information kontakta gärna: 

Styrelseordförande Hans Johansson  +46705914334 

Tillträdande VD Sten Karlsson  +46705556065 

vVD Göran Sparrdal   +46709152070 

 

Kommande aktiviteter:· 

West International AB, kvartalsrapport för perioden april – juni; den 24 aug 2010 


